
Id: TWILXONKDDHJPTFIOCZXYTDWJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/297/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Więcbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża  zgodę  na  odpłatne  nabycie  przez  Gminę  Więcbork  nieruchomości  zabudowanej 

oznaczonej numerem geodezyjnym 347/4 położonej w Więcborku przy ul. Złotowskiej, obręb Więcbork 
2 o powierzchni 0.0010 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: TWILXONKDDHJPTFIOCZXYTDWJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Więcbork w celu umożliwienia  sprzedaży  lokali w budynku przy ulicy Złotowskiej 34 nabędzie 
działkę  347/4  obręb  Więcbork  2 o  powierzchni  0.0010  ha.  Na  przedmiotowej  nieruchomości 
zlokalizowana  jest  część  budynku,  którego  współwłaścicielem  jest  Gmina  Więcbork.  Nabycie  gruntu 
umożliwi uregulowanie stanu prawnego nieruchomości i pozwoli na prawidłową sprzedaż lokali. 


